Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 января 2012 года № 9-па
О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шелеховском районе на 2009-2012 годы», утвержденную постановлением Мэра Шелеховского  муниципального района от 6 апреля 2009 года № 338-п
Руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 15  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 24.11.2008 № 923-п «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ Шелеховского района»,  ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести прилагаемые изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шелеховском районе на 2009-2012 годы», утвержденную постановлением Мэра Шелеховского  муниципального района от 6 апреля 2009 года № 338-п «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шелеховском районе на 2009-2012 годы» («Шелеховский вестник», 2010, 10 декабря, №48/1; «Шелеховский вестник», 2011, 14 января, № 1/1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района М. Н. Модина.

Мэр Шелеховского

муниципального района
А.Ю. Лобанов
Приложение

к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

                                                                     от 12 января 2012 года №  9-па
Изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шелеховском районе на 2009-2012 годы», утвержденную постановлением Мэра Шелеховского  муниципального района от 6 апреля 2009 года № 338-п «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шелеховском районе на 2009-2012 годы» (далее – Программа)
1. В Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить  в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования составит

345,0 тыс. рублей.
2010 г. – 50,0 тыс. руб.

2011 г. – 30,0 тыс. руб.

2012 г. – 265,0 тыс. руб.

».

2. В разделе IV Программы  «Объемы и источники финансирования» Таблицу 2  изложить в следующей редакции:

«

Таблица 2

(тыс. руб.)

	Мероприятия
	2010 год
	2011 год
	2012 год
	Итого

	Формирование и развитие организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	-
	5,0
	40,0
	45,0

	Информационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	50,0
	25,0
	125,0
	200,0

	Консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	-
	-
	60,0
	60,0

	Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в области подготовки, переподготовки и повышения квалификации кадров
	-
	-
	40,0
	40,0

	Итого:
	50,0
	30,0
	265,0
	345,0

 ».
3. В Разделе II «Формирование и развитие организаций, образующих инфраструктуру поддержки СМП» таблицы 3 «Перечень программных мероприятий» раздела V Программы «Методы реализации Программы»:

1) строку 3 изложить в следующей редакции:

	3.
	Учреждение  некоммерческой организации

«Фонд поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Шелеховского района»

	5,0 МБ
	5,0
	-
	-
	5,0
	-
	Управление по экономике

 «

         »;
2) строку 5 подраздела 3 «Информационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции:

	5.
	Организация   и   проведение   конкурса «Лучший предприниматель Шелеховского района»
	Декабрь Ежегодно
	125,0 МБ
	125,0
	-
	50,0
	25,0
	50,0
	Отдел по развитию потребительского рынка

 «

         ».

Начальник отдела по экономике                                        В. П. Большедворская